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Nazev subjektu:
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ISRS (Ufad pro technickou normalizaci, metrologii a statni
zkusebnictvi) (489zdk?7)

Utad pro technickou normalizaci, metrologii a statni zkusebnictvi
48135267
48gzdk7

Utiad pro technickou normalizaci, metrologii a statni zkusebnictvi
Biskupsky dvur 1148/5 110 00 Praha 1 Ceska Republika

Piijemce

Prodejci - datovy obsah

18.12.2015

15/0018/01

2300 000,00 CZK
2300 000,00 CZK



Smluvni strany:

Nazev: NORMSERVIS s.r.0.
ICO: 26249324
Datova schranka:

NORMSERVIS s.r.0. Hamry nad Sazavou 460 591 01 Zd4ar nad Sazavou

Adresa: “ .
Ceska republika

Utvar / Odbor / Org. slozka:

Platce / pfijemce: Platce
Piilohy:
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Adresa zaznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/1382210
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